
NOVINKA PRO VAŠÍ PERSONALIZACI – POTIŠTĚNÁ MANŽETA 

Manžeta je pruh papíru ze skládačkové lepenky, který je potištěn vlastním potiskem klienta. Může tak 
ozvláštnit obal třeba na speciální druh vína nebo dárek pro zákazníky, které chcete obdarovat 
limitovanou edicí. Obaly, na které jsme schopni manžetu  vyrobit jsou označeny štítkem „vlastní 
potisk“.

Objednání: v sekci objednávka do poznámky uveďte informaci, že máte zájem o manžetu k danému 
výrobku. Po obdržení objednávky Vás budeme kontaktovat ohledně dalších kroků.

Grafika: grafika záleží na požadavku klienta. Dodavatel si vyhrazuje možnost dodanou grafiku 
nerealizovat (porušení dobrých mravů, porušení zákonů ČR apod.). Klient dodá zpracovanou grafiku 
nebo zpracujeme dle zadání. Ceník zpracování grafiky níže.

Rozměr: dle zvolené varianty. Standardní nabízená manžeta má šíři 100 mm, atypická 181 mm. Délka
dle zvoleného obalu. Atypické manžety na vyžádání – dle individuální kalkulace. 

Materiál: skládačková lepenka bílo-bílá. 

Náklad: od 50 ks 

Ceny: se odvíjí od typu manžety a množství. Bližší informace viz níže. 

Finalizace: ohyby v místě, které jsou na danou krabici vhodné. Pro uchycení je manžeta opatřena 
oboustrannou lepicí páskou.  

Ostatní: vždy je nutná specifikace, na který z našich obalů žádáte manžetu vyrobit. Před výrobou 
bude připravena kupní smlouva se všemi náležitosti k nákupu.

Platba: zálohová faktura, faktura na splatnost – dle dohody 

CENY MANŽET

Manžeta "klasika", obal na 1 víno, rozměr 343×100 mm,
3 ohyby, oboustranná páska

Počet ks Cena/ 1 ks
náklad 50*- 99 20,02

náklad 100 - 299 17,13

náklad 300 - 499 10,13

náklad 500+ 7,88

Manžeta "Atyp", obal na 1 víno, rozměr 343×181/100 mm,
3 ohyby, oboustranná páska

náklad 50*- 99 29,38

náklad 100 - 299 20,63

náklad 300 - 499 14,13

náklad 500+ 11,00

Manžeta "klasika", obal na 2 vína nebo 2 piva, rozměr 509×100 mm,
3 sklady, oboustranná páska

náklad 50*- 99 32,11

náklad 100 - 299 23,13

náklad 300 - 499 16,88

náklad 500+ 10,63

* minimální náklad pro výrobu



GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ

MODUL Č. 1 - Dodání hotové grafiky klientem

klient vytvoří vlastní grafiku do zaslané šablony a dodá jako
finální tiskové pdf pro výrobu

0,00

případné úpravy pro tisk jsou v režii klienta (odběratele)

MODUL Č. 2 - Zpracování grafiky dle zadání klienta

Cena

Užití
předpřipraveného

vzoru

klient dodá loga, kontaktní údaje, 
krátké texty

600,00
zpracujeme do již hotového vzoru 
dle výběru klienta

v ceně zahrnuta jedna korektura a 
příprava tiskových dat

Zcela vlastní
design

klient dodá podklady - texty, loga, 
kontaktní údaje

1500,00grafika bude zpracována na PSO

v ceně zahrnuty 2 korektury a 
příprava tiskových dat

OSTATNÍ
Sazba za hodinu grafiky 
(každá další započatá hodina nad limit jednotlivých 
modulů) 500,00

Vlastní raznice - raznice dle požadavku klienta (účtujeme 
dle skutečného nákladu na výrobu)

3 000,00 -
5 000,00

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

V ceně nejsou zahrnuty přepravní náklady.

Termíny: cca 10 dní od schválení finálních tiskových dat
(v exponovaném období se může termín dodávky lišit).
Termíny budou řešeny individuálně.


